
WWW.NRDCS.LT



2



WWW.NRDCS.LT

Sveiki atvykę į ateities 
kibernetinę erdvę!



4

  Kibernetinėje erdvėje šiuo metu

Nuotraukos šaltinis: Shutterstock



5

Situacija ateityje

Nuotraukų šaltinis: https://www.leasefetcher.co.uk/blog/road-signs-of-the-future

https://www.leasefetcher.co.uk/blog/road-signs-of-the-future


6

Kam man tos taisyklės?

Nuotraukos šaltinis: unsplash.com 



7

▪ EU (nes saugo deklaruotas vertybes ir 

gyventojus)

▪ LR (nes atliepia kasdienes realijas)

▪ Gamintojai (ypač didieji) 

▪ Bendruomenės (NGOs, lobistai, lokalios)

Kas ir kaip inicijuos taisykles?

▪ Tikėtina bus daug eksperimentų, t. y. į taisykles reikia žiūrėti 

akademiškai

▪ Demokratija veiks kaip saugiklis, kad nenušoktumėme į kraštutinumus

Nuotraukos šaltinis: Shutterstock



8

▪ Apriboti gamintojai ir paslaugų teikėjai

▪ Nesaugūs technologiniai produktai ir paslaugos bus 

traktuojami kaip pasibaigusio galiojimo prekės lentynose:

netoleruotina, gėdinga, nepriimtina

 Ateities taisyklių poveikis



9

02

03

01

Nacionalinės sienos neatlaiko 
kibernetinių grėsmių iš išorės

Pirkėjai nesupranta, kas yra produktų 

kibernetinio saugumo savybės

Gamintojai tiekia nepakankamai 
saugius produktus

Taisyklės gimsta

Nes:

Nuotraukos šaltinis: Shutterstock



1 0

Išprusimas Išprusimas

Nuotraukos šaltinis: unsplash.com 



1 1

Žinios ir atsakomybė

Nuotraukos šaltinis: Shutterstock



1 2

Idealiame kibernetinio saugumo pasaulyje...

Jeigu dar nežaidėt, 
kviečiam prie mūsų stendo



1 3

Kviečiame į mūsų kasmetinę konferenciją

Daugiau informacijos: 

www.nrdcs.lt/renginiai

http://www.nrdcs.lt/renginiai

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6:     Kam man tos taisyklės?
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10: Išprusimas
	Slide 11
	Slide 12: Idealiame kibernetinio saugumo pasaulyje...
	Slide 13: Kviečiame į mūsų kasmetinę konferenciją

